Tel.: +48 505 811 028
Grzejnik Zehnder Excelsior E1120/30-17
Grzejnik Zehnder Excelsior to oryginalny model o lekkiej budowie. Ten grzejnik z pewnością dopełni eleganckie
pomieszczenie.
Dane grzejnika:
wysokość H= 1200 mm
szerokość elementów L = 520 mm (17 elementów)
szerokość całkowita LT = 533 mm
rozstaw między elementami X = 30 mm
głębokość 95 mm + zawiesia
moc (75/65/20) 1955 W
kolor biały połysk RAL9016
Zakres dostawy standardowej
grzejnik malowany proszkowo na biało z poprzeczką stabilizacyjną
korki, odpowietrznik
zawiesia do montażu na ścianie
Grzejnik posiada opakowanie zastępcze.
Zestaw zaworowy należy dokupić we własnym zakresie.
Tel.: +48 505 811 028